
Kętrzyn, dnia 04.07.2016 r.  

Zespół Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza” w Kętrzynie 
ul. Kazimierza Wielkiego 12 
11-400 Kętrzyn 
 

      Dyrektor Zespołu Szkół 

znak: ZSNR1.202.2.2016 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZSNR1.202.2.2016 w trybie przetargu nieograniczonego 

„Wykonanie remontu dachu Zespół Szkół Nr1 z Oddziałami Integracyjnymi w Kętrzynie”. 

Propozycja wyboru najkorzystniejszej oferty 

 Komisja Przetargowa, powołana Zarządzeniem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza” w Kętrzynie Nr 63/2016 z dnia 13.06.2016 r. 

do przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Wykonanie 

remontu dachu Zespół Szkół Nr1 z Oddziałami Integracyjnymi w Kętrzynie”, znak postęp.: 

ZSNR1.202.2.2016 proponuje dokonanie wyboru oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę:   

 Budownictwo „ALFIX” Kostecki Jerzy 

 15-668 Białystok, ul. Upalna 15 lok.7 

 cena ofertowa brutto: 129 209,00 zł 

 okres gwarancji: 96 miesięcy 

Uzasadnienie propozycji Komisji Przetargowej 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Wykonanie remontu dachu Zespół Szkół Nr1 

z Oddziałami Integracyjnymi w Kętrzynie”, znak: ZSNR1.202.2.2016 skutecznie wpłynęły 4 

oferty:  

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

Proponowany okres 
rękojmi i gwarancji 
jakości na roboty 

budowlane 

1. 
Budownictwo „ALFIX” Kostecki Jerzy 
15-668 Białystok, ul. Upalna 15 lok.7 

netto            105 047,97 zł 
VAT 23%        24 161,03 zł 
brutto           129 209,00 zł 

96 miesięcy 

2. 
Roman Szkudelski Zakład Remontowo-Budowlany 
11-500 Giżycko, Wilkasy, ul. Sosnowa 10 

netto             116 829,27 zł 
VAT 23%        26 870,73 zł 
brutto           143 700,00 zł 

120 miesięcy 

3. 
Edward Miller Przedsiębiorstwo Usługowo-
Budowlane 
11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1 

netto            146 338,69 zł 
VAT 23%        33 657,90 zł 
brutto           179 996,59 zł 

60 miesięcy 

4. 
JUSZKODACH Paweł Juszko 
11-731 Sorkwity, Jędrychowo 30 

netto            115 000,00 zł 
VAT 23%        26 450,00 zł 
brutto           141 450,00 zł 

60 miesięcy 

 

 Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu. Oferty Wykonawców nie podlegają 

odrzuceniu.  

Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, że przy wyborze ofert będzie się kierował następującymi 

kryteriami: 



Lp. Kryterium Znaczenie 

1 Cena 98% 

2 Okres rękojmi za wady i gwarancji jakości (w 

miesiącach) 

2% 

 Suma  100% = 100 pkt 

 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert wykonawców zgodnie z treścią SIWZ, co 

przedstawia poniższa tabela:           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 98 % 
Liczba pkt w kryterium okres 
rękojmi i gwarancji jakości na 

roboty budowlane 2% 
Łączna ilość pkt 

1. 

Budownictwo „ALFIX”  
Kostecki Jerzy,  
15-668 Białystok,  
ul. Upalna 15 lok.7 

129 209,00 zł 
129 209,00 zł x 98% x 100pkt=98 pkt 

96-60 
120-60 x 2pkt = 1,2 pkt 

99,20 pkt 

2. 
 

Roman Szkudelski Zakład 
Remontowo-Budowlany,  
11-500 Giżycko, Wilkasy,  
ul. Sosnowa 10 

129 209,00 zł 
143 700,00 zł x 98% x 100pkt=88,12 pkt 

2 pkt 90,12 pkt 

3. 

Edward Miller Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Budowlane 
11-400 Kętrzyn,  
ul. Niepodległości 1 

129 209,00 zł 
179 996,59 zł x 98% x 100pkt=70,35 pkt 

0 pkt 70,35 pkt 

4. 

JUSZKODACH Paweł Juszko 
11-731 Sorkwity,  

Jędrychowo 30 

129 209,00 zł 
141 450,00 zł x 98% x 100pkt=89,52 pkt 

0 pkt 89,52 pkt 

  

 Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: Budownictwo „ALFIX” Kostecki Jerzy,            

15-668 Białystok, ul. Upalna 15 lok.7. 

 Komisja Przetargowa proponuje dokonanie wyboru oferty nr 1 do realizacji zadania 

„Wykonanie remontu dachu Zespół Szkół Nr1 z Oddziałami Integracyjnymi w Kętrzynie”. 

 

                  Przewodnicząca   

              Komisji Przetargowej  Zatwierdził: 
                
            (-) Beata Modzelewska             Dyrektor Zespołu Szkół 

            (-) Bożena Mickiewicz 

 

 

 

 

 

Sporządziła: A. Chodnicka-Konopko 


